CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORIA ESCOLAR COM ALUNOS DO ENSINO
INFANTIL, JUNTO A CRECHE SANTA TEREZINHA

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 29.403,96 (vinte e nove mil, quatrocentos e três reais e noventa e seis centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

O processo de contratação para prestação de serviços de monitoria escolar com alunos
do ensino infantil na Creche Santa Terezinha será executado com o parcelamento do